1

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 22/2025

FUNDAMENTADO LEGALMENTE NO §3º DO ART. 75 DA LEI N. 14.133/2021

O Município de Nova Roma do Sul – RS, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 91.110.296/0001-59, com sede na Av. Júlio de

Castilhos, nº 895, centro, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr.

ROBERTO PANAZZOLO, torna público que tem interesse em contração de empresa para

prestação de serviços especializados de topografia, com a execução de levantamentos

topográficos conforme as necessidades da Prefeitura Municipal de Nova Roma do Sul,

conforme Termo de Referência.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 22 de julho de 2025, às 17

horas.

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos

desta Publicação.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações situado na

Prefeitura Municipal, no endereço citado acima, ou pelo e-mail:

licitacao@novaromadosul.rs.gov.br.

Nova Roma do Sul – RS, 17 de julho de 2025

ROBERTO PANAZZOLO

Prefeito Municipal